
 

 

 
 

Direction des  
personnels enseignants 

 

 

 

Tableau d’avancement à l’échelon spécial du grade de classe exceptionnelle des 
professeurs de lycée professionnel 

 

Année 2022 
 

 

Le recteur de l’académie de Lyon, 
 

Vu le code général de la fonction publique créé par l’ordonnance n°2021-1574 du 24 novembre 2021, portant dans 
son livre 1 droits, obligations et protections, 

 

VU le décret n°92-1189 du 6 novembre 1992 modifié relatif au statut particulier des professeurs de lycée 
professionnel, 

 

Arrête : 
 

Article 1er : Les professeurs de lycée professionnel classe exceptionnelle dont les noms suivent, inscrits sur le tableau 
d’avancement établi au titre de l’année 2022 pour l’accès à l’échelon spécial du grade de classe exceptionnelle, sont 
promus à l’échelon spécial du grade de classe exceptionnelle à compter du 1er septembre 2022. 

 

 

Nom usuel Prénom Discipline 

ANTUNES SYLVIE biotechnologies : santé environnement 

BONNARD ANNE lettres histoire géographie 

BONNET GUY chef de travaux de STI génie mécanique 

BRUGUIER SYLVIE lettres histoire géographie 

CHAMPLONG CATHERINE biotechnologies : santé environnement 

CROZET NATHALIE biotechnologies : santé environnement 

DAS NEVES JOSE ébénisterie d'art 

DUFOUR THIERRY Economie et gestion option comptabilité et gestion 

FIALON ALAIN mathématiques sciences physiques 

JURINE FRANCOISE lettres histoire géographie 

LEBLANC CHRISTINE chef de travaux de STI génie mécanique 

LEY ROBERT lettres histoire géographie 




